ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 августа  2020  г.                                                                      №   287

О назначении руководителей районных

 предметных методических объединений

В целях обеспечения современного уровня преподавания,

совершенствования профессионального мастерства педагогов, повышения

качества знаний обучающихся, совершенствования учебно-воспитательного

процесса в районе

1. Назначить с 1 сентября 2020 года руководителями районными

предметными методическими объединениями:

-Протасову Т.В., учителя истории и обществознания МБОУ СОШ р.п.

Евлашево,- руководителем МО учителей истории и обществознания;

-Тенишева М. Д., учителя информатики МБОУ СОШ с. Махалино,-

руководителем МО учителей информатики;

-Устинову Ю.С., учителя иностранного языка МБОУ СОШ с.

Анненково,- руководителем МО учителей иностранного языка;

-Голубева В.Ю., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ с.

Посёлки,- руководителем МО преподавателей-организаторов ОБЖ;

- Зайцеву И.В., учителя физической культуры филиала МБОУ СОШ с.

Поселки - ООШ с. Никольское, - руководителем МО учителей физической

культуры;

-Баженову Л.Ф., учителя математики  филиала МБОУ СОШ с. Большой

Труёв - СОШ с. Явлейка,- руководителем МО учителей математики;

-Едиханову Н.Р., учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ с.

Бестянка,- руководителем МО учителей русского языка и литературы;

-Жучкина А.В., учителя химии МБОУ СОШ с. Махалино, -

руководителем МО учителей естественно - географического цикла;

- Куцую О.А., учителя начальных классов МБОУ СОШ р.п. Евлашево,-

руководителем МО учителей начальных классов;

-Цабаеву О.В., учителя физики МБОУ СОШ с. Пионер,- руководителем

МО учителей физики;

-Шпакову Н.В., учителя музыки филиала МБОУ СОШ с. Пионер -

СОШ с. Ясная Поляна, - руководителем МО учителей МХК, ИЗО, музыки,

технологии.

- Чернышову Е.И., старшего воспитателя МБДОУ детский сад

«Буратино» с. Ясная Поляна, - руководителем МО работников дошкольного

образования;

- Герасименко С.А., учителя начальных классов МБОУ СОШ с.

Пионер, - руководителем МО учителей ОРКСЭ;

- Малышеву Л.Н., заместителя директора по учебно – воспитательной

работе МБОУ СОШ с. Пионер, - руководителем МО заместителей

директоров по учебно – воспитательной работе.

2. Установить доплату за руководство районными предметными

методическими объединениями в размере 20 % от базового оклада учителя с

1 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник Отдела образования

Кузнецкого района                                                               А.А. Перунков

	РАСПОРЯЖЕНИЕ